
IT
l l !'.[ I

0
0 0 0 0

0 0 0 0

.... .... MINISTERSTVO VNITRA
:: : : :: : :: CESKÉ REPUBLIKY
g 00 00 0 0

ONAKIT
Č. j.: MV- 24650-2/EG-2017
Č . j.: 2017/025 NAKIT

DÍ|ČÍ smlouva č. 4
k

Rámcové dohodě na poskytování konzultačních služeb pro rok 2017 ze dne 14. 2. 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Bankovní spojení:

dále jako ,,Objednatel"

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Nám. Hrdinů 1634/3,140 00 Praha 4
00007064
CZ00007064
Ing. Romanem Vrbou,
ředitelem Odboru eGovernmentu

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
zapsán v obchodním rejstříku
kontaktní osoba:
bankovní spojení:

dále jako ,,Poskytovatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543
Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavÍrajÍ v souladu
s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto Dňčí smlouvu (dále jen ,,Smlouva") k Rámcové
dohodě na poskytování konzu|tačních služeb pro rok 2017 (ČISIO Objednatele č. MV-146610-
21/SIK-2016; číslo Poskytovatele č. 2017/016 NAKIT ze dne 14. února 2017 (dále jen ,,Rámcová
dohoda").

Náro1dní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322
www.nakit.cz

L_



0 0
0 0 B

:::. .::: MINI,T,R,TVOVN,,R, ONA (T
; ; ; ; ; ; ; ; ; CESKE REPUBLIKY

1. Předmět Smlouvy
1,1 Předmětem této Smlouvy je poskytnuti nás|edujÍcÍch služeb pro odbor eGovernmentu

Ministerstva vnitra v následujichn maximálním rozsahu:
a) Specialista projektového řízenI - 280 člověkohodin
b) ICT analytik-720 člověkohodin
c) ICT konzultant-760 člověkohodin ;
d) projektový manažer-760 člověkohodin

1 2 Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v
ČI. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě.

1.3 Specifikace rolí:

1.4 Objednatel se zavazuje za služby zaplatit cenu dle ČI. 2

2.1

2.2

2. Cena a platební podmínky
Cena za služby činí maximálně 3 864 000,00 KČ bez DPH, výše DPH činí 811 440,00 KČ, cena
včetně DPH činí 4 675 440,00 KČ.

2.3 Fakturace bude probíhat měsíčně, přičemž Poskytovatel může vystavit fakturu nejdříve poslední
den kalendářnIho měsíce, v němž byly služby poskytovány, za podmínky jejich akceptace dle ČI.
11 Rámcové dohody. Datem uskutečněni zdanitelného plněni bude datum vystaveni daňového
dokladu - faktury.

Náro2dni agentura pro komunikační a informační technologie, s, p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322
www,nakit.cz



ď

0
0 0 0
0 0 e 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
: ::: :: ::: CESKE REPUBLIKY

000000000

ONAKIT
2.4

3.1

Ostatní platební podmínky jsou upraveny v Rámcové dohodě.

3. Doba, místo a podmínky poskytnutí plnění
Poskytovatel poskytne Objednateli plněni dle ČI. 1.1 této Dňčí smlouvy a podmínek stanovených
Rámcovou dohodou. Místem plněni je objekt Objednatele, Nám. Hrdinů, Praha 4.

4. Práva duševního vlastnictví
Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování plnění neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku
uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinností Poskytovatele
dle předchozí věty.

4.1

4.2 Bude-li výsledkem nebo součástí poskytnutého plněni i dílo, které je předmětem autorských práv,
práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jim pořízené databázi, poskytuje
Poskytovatel Objednateli ode dne předání takovéhoto díla Objednateli na neomezenou dobu pro
území celého světa výhradní licenci k užiti díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu,
přičemž výše odměny za poskytnutí licenci je již zahrnuta v ceně poskytovaného plnění.
Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným
dilem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako
podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru Objednatele, přičemž Poskytovatel s tímto
výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.

4.3 Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaného plněni i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které
je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím
pořízené databázi, mohou se smluvní strany v konkrétním případě dohodnout, že Poskytovatel
jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod
jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, potupuje ke dni předáni takovéhoto díla právo
výkonu majetkových práv autora k dílu na Objednatele, přičemž výše odměny za postoupeni je již
zahrnuta v ceně takovéhoto plněni. Ustanovení odst. 4.2 se v takovém případě nepoužije.

4.4 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví
včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené
užívánÍ díla Objednatelem, včetně případného zajištěni dalších souhlasů a licenci od autorů děl
v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu
s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje,
škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku toho, že
Objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

5. Ostatní ujednání
5.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí, tj.

práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové
_.._ dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
Nárc,ĹnÍ agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku li Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322
www.nakit.cz

l



5.2
5.3
5.4

5.5

obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této
Smlouvě.
V otázkách touto Smlouvou neupravených se použiji ustanovení Rámcové dohody.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po dvou.

Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou dohodou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po
přečteni této Smlouvy prohlašuji, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečnosti připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Ing. Roman Vrba

ředitel odboru Alan Ilczyszyn, zástupce ředitele

Náro4jní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322
www.nakit.cz


